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Grafisk talent der kan
rykke den visuelle
kommunikation om data
til et nyt niveau
Vi søger en kollega, der kan udvikle en tydelig
grafisk kommunikationslinje på tværs af sociale
medier, præsentationer og ny hjemmeside.

Styrelsen for Dataforsyning og Effektivisering (SDFE) er den drivende kraft i
arbejdet med at udnytte mulighederne for at bruge offentlige data effektivt og
innovativt til gavn for samfundet. Vi samler, udvikler og distribuerer centrale data
om vores land og sikrer, at de er let tilgængelige og kan kombineres på tværs.
Styrelsen er en del af Klima-, Energi- og Forsyningsmini steriet, som står i spidsen
for arbejdet med at reducere udledningerne af drivhusgas med 70 pct. i 2030.
Styrelsen arbejder for, at denne grønne omstilling fremmes og understøttes af
data.

Vi har brug for midlertidig assistance til at udvikle en stærk visuel identitet og
hjælpe os med at oversætte vores strategi og vores kernefortælling grafisk, bl.a.
ved at skabe relevante billeder af vores strategimodel til brug for SDFE’s interne
og eksterne kommunikation. Derudover får du ansvaret for at udvikle en
standard for SDFE’s PowerPoint-præsentationer baseret på styrelsens strategi
og kernefortælling.

Du får ansvar for at udvikle en grafisk linje, der kan anvendes på tværs af
styrelsens kommunikationslinjer. Det gælder særligt SDFE’s profil på sociale
medier, sdfe.dk og PowerPoint-præsentationer. Du får desuden ansvaret for at
bidrage til udvikling af en ny hjemmeside, der lever op til krav om tilgængelighed
og sikrer et positivt første møde med SDFE for potentielle medarbejdere og
samarbejdsparter. Derudover skal du sikre, at SDFE’s tilstedeværelse på sociale
medier skaber en høj synlighed gennem udvikling af grafiske og visuelle
koncepter, der skaber blikfang og styrker formidlingen af SDFE’s mange data og
løsninger.

Vi ønsker desuden at udvikle et koncept for brugen af video i vores
kommunikation. Du vil derfor få ansvaret for at udvikle et koncept for den
redaktionelle produktion af videoer og for at udarbejde et standardiseret setup,
som sikrer, at vi hurtigt og nemt kan producere nyt indhold.

Du bliver en del af direktionssekretariatet, hvor vi er tre kolleger og en
funktionsleder, der ud over direktionsbetjening også har ansvar for styrelsens
eksterne kommunikation.

Din profil
Vi forventer, at du er uddannet som fx mediegrafiker eller inden for digital media
og har erfaring med at udvikle grafiske løsninger til enten offentlige myndigheder
eller erhvervslivet. Vi lægger vægt på, at du:

har flair for at omsætte tekst til billeder og visualiseringer, som understøtter
en samlet fortælling om SDFE
er rutineret bruger af Adobe CC-programmer, bl.a. InDesign, Photoshop og
Illustrator
har dokumenteret erfaring med at arbejde med visuelle og grafiske løsninger i
Microsoft PowerPoint
har erfaring med udvikling af hjemmesider
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har erfaring med videoproduktion og –redigering i fx Premier Pro
kan oversætte teknisk og processuel faglighed til simple grafiske budskaber
tør udfordre det bestående og selvstændigt spille nye idéer på banen for at
skabe de bedste løsninger.

Vi tilbyder
Vi har en uformel omgangstone præget af godt humør og ”højt til loftet”. Vi
lægger vægt på en åben dialog, fokus på ejerskab og engagement i forhold til
opgaverne samt en god balance mellem arbejde og fritid. Du får gode
muligheder for at udvikle dig fagligt og personligt.

Løn og ansættelsesvilkår
Du bliver ansat i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og den
relevante faglige organisation med mulighed for forhandling af tillæg.
Ansættelsesområdet er Klima-, Energi- og Forsyningsministeriet med tilhørende
institutioner.
Stillingen er på 30 timer ugentligt og er tidsbegrænset med udløb den 31.
december 2021. Tiltrædelse den 6. april eller efter aftale.

Spørgsmål
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte vicedirektør Stine
Leth Rasmussen på tlf. 22 28 59 71 eller funktionsleder i direktionssekretariatet
Søren Hammer på tlf. 29 72 40 27.

Ansøgning sendes online via linket ”Søg stillingen”. Vi skal have dine oplysninger,
dokumentation for uddannelse, ansøgning og CV senest den 11. marts 2021. Vi
forventer at holde samtaler den 17. og 24. marts 2021.

Ministeriet ønsker at fremme mangfoldighed, hvorfor alle uanset alder, køn, race,
religion eller etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge stillingen.

Viden om data der effektiviserer og skaber vækst
Vi skaber effektiviseringer i den offentlige sektor og vækst i samfundet gennem
udbygning af den nationale datainfrastruktur og anvendelse af data, hvor nytten
er størst. Vi har fokus på, at data er let tilgængelige via en sikker distribution, og
at data kan deles og anvendes af mange på tværs af den offentlige og private
sektor. Vi lægger i vores arbejde stor vægt på fællesoffentlige samarbejder og
udviklingen af tværoffentlige digitale sammenhænge for data.


